Αὐτίκα δὲ πρώτην αὔτας, πατρός τε μεγίστου

Egy

tes quosdam flores, nouam scilicet progeniem de-  
dit. Serpēs uero occidit, & uenenū serpentis illius,  
qui protoplastos primus seduxit, ac mentes eorum  
intrāuersum egit, per insitū uoluptatum oblecta-  
mentum, ut cognoscerent immensis ipsis exitium.  
Etenim ante Seruatoris descensum, animos homi-  
nū propter ignorantiam immortalitatis iustorum  
nulla bona spe fundatos, fractos reddidit. Verū  
post passionem illius, postq̄ corpus, quo amictus e-  
rat, ad tempus communicatione spiritus sancti pri-  
uasset, reuelata est mortalibus resurrectionis uir-  
tus. et si qua fex iniusticie in hominib. relicta est,  
uniuersa sacris est lauacris repurgata. Tunc obtē-  
perantibus sibi, bono esse animo præcepit, & ex  
augusta ipsius illustriq; resurrectione consimiliā  
sperare iussit. Itaque non immerito occidit ue-  
nenatorum serpentīū natura, occidit & mors, ob-  
signata uero est resurrectio. Perijt & gens Aſy-  
riorum, quæ filium Dei recusauit: & amomum u=   
biq; nasci dicens, sic multitudinem cultorum Dei  
appellat. uelut enim ex una radice multitudo ra-  
morum, fragrantibus floribus uernans, ac moderat-  
o rore irrigatim germinat. Scite autem hæc, ô  
sapietissime poeta Maro: & quæ sequuntur etiam,  
consentanea sunt.

At simul beroum laudes, ex facta parentis,

Iam legere, & quæ sit poteris cognoscere uirtus.

Heroum laudes, iustorum uirorum opera significalat. patris uero uirtutes, mundi huius constitutionem & opificium, perpetuo consistens. Forsitan autem et leges, quibus Ecclesia amans Dei utitur, dum uitam cum iustitia & temperatia decoratam exercet. Admirabilis etiam est expedita illa amplificatio commiserationis inter bonos & malos, quæ subitam repentinæ mutationis uelocitatem non admittit.

Molli paulatim flauescit campus arista:

Hoc est, diuinæ legis fructus maturuit.  
Incultisq; rubens pendebit sentibus uua.

Quæ quidem non sunt secundum illicitam uitæ conuersationem.

Et duræ quercus sudabunt roscida mella.

Stoliditatem hominum illius temporis, ac strigosos mores describit: & quam suauem hi, qui filium Dei audiunt, tolerantiæ suæ fructum recepturi sint, docet.

Pauca tamē suberūt priscæ uestigia fraudis,  
Quæ tentare Thetin ratibus, quæ iungere muris Oppida, quæ iubeant telluri infindere sulcos.

Alter erit tum Tiphys, & altera quæ uehat Argœ  
Delectos Heroas: erunt etiam altera bella,

Atq; iterum ad Troiā magnus mittetur Achilles.  
Recte, o sapientissime poeta. poetica enim facultatem,